Productgegevensblad
Elektrisch gereedschap voor ambacht en industrie
Haakse slijpmachine
PRO GWS18V-11PS
Een revolutie in comfort met een ergonomisch ontwerp
voor ultieme controle
De belangrijkste gegevens
Accuspanning 18,0 V
Onbelast toerental 3.000 – 9.000
min-1
Schijfdiameter 125 mm
Bestelnummer 0 601 9N4 301
Technische gegevens
#{t-productdetailpage_tools.technical-data.bi.
additional-data}
Onbelast toerental 3.000 – 9.000 min-1
Accuspanning 18,0 V
Schroefdraad van slijpas M14
Boring, Ø 22,23 mm
Gewicht excl. accu 1,9 kg
Afmetingen verpakking (breedte x lengte
x hoogte)
360 x 444 x 150 mm
X-LOCK Nee
BITURBO Nee
Schijfdiameter 125 mm
Geluids-/trillingsinformatie
Slijpen aan de oppervlakte (afbramen)
Trillingsemissiewaarde ah 5,2 m/s²
Onzekerheid K 1,5 m/s²
Schuren met schuurblad
Trillingsemissiewaarde ah 2 m/s²
Onzekerheid K 1,5 m/s²
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 27.02.2026     Pagina 1 van 2
Productgegevensblad
Elektrisch gereedschap voor ambacht en industrie
Voordelen:
■ Superieure ergonomie voor comfortabel (door)slijpen met
een draaibare handgreep
■ 360° bescherming met functies als KickBack Control,
intelligent remsysteem en peddelschakelaar
■ Hoog prestatievermogen met een vermogen dat
equivalent is aan dat van een machine van 1.100 W met
snoer
■ Ergonomisch en gebruiksvriendelijk dankzij de lange,
slanke handgreep
■ Vermindert vermoeidheid met een comfortabele anti-
vibratiehandgreep
Meer informatie over de afwijkingen is te vinden onder de volgende link: https://www.bosch-professional.com/be/nl/wac/
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 27.02.2026     Pagina 2 van 2